27/02/2023, 13:26 RE: ESCLARECIMENTO PE 003/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - DATA: 06/03/2023 - licitacoes…

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=dd014866031389c9cd16ab677615ac57#/webmail/0//SENT/page:1/MTAxNTY 1/1

De: licitacoes
Para: joacyra.pereira@lecard.com.br

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: RE: ESCLARECIMENTO PE 003/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - DATA: 06/03/2023
Enviada em: 27/02/2023 | 13:26

Recebida em: 27/02/2023 | 13:26

RE: ESCLARECIMENTO PE 003/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - DATA: 06/03/2023

Boa tarde Joacyra,

A empresa que presta o serviço atualmente é a Banrisul Cartões e a taxa utilizada é 0% - taxa zero.

Atenciosamente:
Elisa
Setor de Licitações
(55) 3252 3257
PM de São Francisco de Assis - RS

De: joacyra.pereira@lecard.com.br
Enviada: 2023/02/27 13:10:26
Para: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br.
Assunto: ESCLARECIMENTO PE 003/2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO - DATA: 06/03/2023

Boa Tarde

Por gentileza informar qual empresa atende atualmente ao contrato do referido produto e a taxa utilizada (zero, negativa ou positiva)?

Atenciosamente

Joacyra Pereira